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CZAPKA Z DASZKIEM
6-PANELOWA SAN FRANCISCO
Cena netto od 8,10 zł

Kod produktu EG0466

Opis produktu
Czapka z daszkiem wykonana z bawełny, wyposażona w metalowe, regulowane zapięcie z tyłu. Czapka z daszkiem z sześciu
paneli, dostępna jest w dużej gamie kolorystycznej.
  

Czapka z daszkiem
O wyborze czapki decyduje to, czy jest ona wygodna, czy ma odpowiedni, dobry krój, który świetnie układa się na głowie.
Czapka z daszkiem 6-panelowa San Francisco to nasz Bestseller sprzedaży w 2020 roku! Sportowa, a jednocześnie klasyczna,
w uniwersalnym rozmiarze, przeznaczona zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn. Produkt dostępny w kilkunastu jednolitych
kolorach z dodatkową białą obwódką na daszku. Kiedy i gdzie zakładać czapkę? Wszędzie podczas słonecznych dni. Nieważne
czy idziesz na górski spacer, czy wsiadasz na przejażdżkę rowerową, Twój komfort ochrony głowy pozostaje zawsze taki sam!
Jeśli chcesz się wyróżnić pośród innych, nanieś swoją reklamę na czapkę!

 

Heavy-brushed Cotton 

Sportowa czapka z daszkiem uszyta jest z przewiewnego, wytrzymałego materiału jakim jest 100% bawełna szczotkowana
heavy (drill). Wysokiej jakości tkanina, zapewnia trwałość i odporność w każdych warunkach, niezależnie od pogody. Czapka
stanowi świetną ochronę przed słońcem a także zapewnia komfort noszenia, dzięki temu że jest przewiewna. Czapka jest 6-cio
panelowa. Posiada 6 haftowanych wywietrzników po bokach, które poprawiają cyruklacje powietrza,a  także ma usztywniany
przód oraz wygięty daszek.

 

 

Ochrona przed słońcem
Czapka to idealne okrycie głowy na lato! Dlaczego? Zabezpiecza to, co najważniejsze, czyli nasze zdrowie. Czapka ochroni
naszą głowę przed promieniami UV i nadmiernym przegrzaniem, jak i również stanowi dodatkową ochronę dla naszych oczu.
Co więcej? Zapobiega wysuszeniu naszej skóry głowy oraz włosów. Klasyczna, bejsbolówka to idealne rozwiązanie na upalne
dni i komfortowe przemieszczanie się na powietrzu. Uniwersalna sportowa czapka, zapewni Ci odpowiednia ochronę!

 

 

 

Starannie dobrane elementy
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Bez tych elementów czapka nie spełniałaby swoich funkcji. Z tyłu sportowej czapki znajduje się pasek z opcją regulacji, który
umożliwia dostosowanie rozmiaru do obwodu głowy, zapinany jest za pomocą metalowej sprzączki. Czapka dzięki temu, że ma
uniwersalny rozmiar, nadaję się dla kobiet, jak i mężczyzn. Staranne wykończenia czapki widoczne już na pierwszy rzut oka!
Perfekcyjne obszycia na zewnątrz czapki sprawiają, że zyskuje ona walory estetyczne i klasyczny wygląd.
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